LEXA® Cat Mix

Artikelnummer 5600

Produktbeschreibung
Alleinfutter fir Katzen

e die ausgewogene und wohlschmeckende Vollwertkost mit Gefligel. Geeignet fur Katzen aller Rassen ab dem 4.
Lebensmonat
e geeignet flr Katzen aller Rassen ab dem 4. Lebensmonat

Kurzbeschreibung

Alleinfutter fur Katzen
e Die ausgewogene und wohlschmeckende Vollwertkost
e Geeignet flr Katzen aller Rassen ab dem 4. Lebensmonat
e Ohne Konservierungsstoffe
e Ohne Farbstoffe
e Ohne synthetische Aromen

Produktdetails

Zusammensetzung:

Geflligelprotein**, Weizenmehl, Weizen, Mais, Gefllgelfett, Fischmehl, Lammprotein**, Kartoffeleiweils*,
RUbenmelasseschnitzel* (entzuckert), Hdmoglobin*, Sonnenblumendl, Apfeltrester*, Natriumchlorid

*) getrocknet, **) getrocknet, anteilig hydrolisiert

Analytische Bestandteile:
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Rohprotein 30,0 % Natrium

Rohdle und -fette 12,0 % Kalium

Rohfaser 2,5% Magnesium
Rohasche 6,5 % Omega-6-Fettsauren
Calcium 1,2 % Omega-3-Fettsauren
Phosphor 0,95 %

Zusatzstoffe je kg:

Vitamin A 15.000 IE Biotin

Vitamin D 1.250 IE Taurin

Vitamin E 75 mg Eisen

Vitamin B1 6 mg Mangan
Vitamin B2 6 mg Zink

Vitamin B6 4 mg Kupfer

Vitamin B12 65 ug Jod

Nicotinsaure 45 mg Selen
Pantothensaure 12 mg DL-Methionin

Futterungsempfehlung
Fitterungsempfehlung:
Ausgewachsene Katze

Katzengewicht in kg Gramm Futter pro Tag

2 bis 5 35 bis 85
5 bis 8 85 bis 135
8 bis 10 135 bis 170

Junge Katze

Alter in Monaten Gramm Futter pro Tag

4 70
5 75
6 bis 9 80
10 bis 12 85

0,35 %
0,6 %
0,2 %
25 %

0,35 %

345 ug
1.000 mg
15 mg

15 mg
100 mg
12 mg
1,5 mg
0,15 mg
4.500 mg
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LEXAl
1 500 INHRE

Frisches Trinkwasser bereitstellen!
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Weitere Bilder
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