

LEXA® Cat Mix

Artikelnummer 5600



Produktbeschreibung

Alleinfutter für Katzen

- die ausgewogene und wohlschmeckende Vollwertkost mit Geflügel. Geeignet für Katzen aller Rassen ab dem 4. Lebensmonat
- geeignet für Katzen aller Rassen ab dem 4. Lebensmonat

Kurzbeschreibung

Alleinfutter für Katzen

- Die ausgewogene und wohlschmeckende Vollwertkost
- Geeignet für Katzen aller Rassen ab dem 4. Lebensmonat
- Ohne Konservierungsstoffe
- Ohne Farbstoffe
- Ohne synthetische Aromen

Produktdetails

Zusammensetzung:

Geflügelprotein**, Weizenmehl, Weizen, Mais, Geflügelfett, Fischmehl, Lammprotein**, Kartoffeleiweiß*, Rübenmelasseschnitzel* (entzuckert), Hämoglobin*, Sonnenblumenöl, Apfelterster*, Natriumchlorid

*) getrocknet, **) getrocknet, anteilig hydrolisiert

Analytische Bestandteile:

Rohprotein	30,0 %	Natrium	0,35 %
Rohöle und -fette	12,0 %	Kalium	0,6 %
Rohfaser	2,5 %	Magnesium	0,2 %
Rohasche	6,5 %	Omega-6-Fettsäuren	2,5 %
Calcium	1,2 %	Omega-3-Fettsäuren	0,35 %
Phosphor	0,95 %		

Zusatzstoffe je kg:

Vitamin A	15.000 IE	Biotin	345 µg
Vitamin D	1.250 IE	Taurin	1.000 mg
Vitamin E	75 mg	Eisen	15 mg
Vitamin B1	6 mg	Mangan	15 mg
Vitamin B2	6 mg	Zink	100 mg
Vitamin B6	4 mg	Kupfer	12 mg
Vitamin B12	65 µg	Jod	1,5 mg
Nicotinsäure	45 mg	Selen	0,15 mg
Pantotheninsäure	12 mg	DL-Methionin	4.500 mg

Fütterungsempfehlung**Fütterungsempfehlung:****Ausgewachsene Katze**

Katzengewicht in kg	Gramm Futter pro Tag
2 bis 5	35 bis 85
5 bis 8	85 bis 135
8 bis 10	135 bis 170

Junge Katze

Alter in Monaten	Gramm Futter pro Tag
4	70
5	75
6 bis 9	80
10 bis 12	85

Frisches Trinkwasser bereitstellen!

Weitere Bilder

